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2021/2022Curso Académico:

Página :  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 9176

(SSCM01) 1º de C.F.G.M. (Atención a personas en situación de dependencia) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Ruiz Alcalde, Claudia
Bensar Youssoufi, Noha
Crespo Medina, Lesley Estefanía
López García, Lorena
Martín González, Paula
Meki Akkar, Saloua
Pérez Pacheco, Sonia
Pastor Mediavilla, Naiara
Soriano Manzano, Clara
Arama , Sorina Amina
Domínguez Matamoros, Laura
Escacena Sevillano, María Jesús

 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 10,00
 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

En Álamo, El, a 19 de Julio de 2021

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Blanco Pérez, M.Jesús                          
                  

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Muñoz Flores, María Cecilia                     
                       

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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